GAS GROUP SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Permaii Ferindlia
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 36,951,596 29,506,293
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1,847,472 56,800
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 30,312,993 22,914,215
5 |Kosto e punes 1,700,499 1,717.240
Pagat e personelit 1.457,154 1,471.500
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 243,345 245.740
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 264,258 152.086
7 |Shpenzime te tjera 3,299,178 2,228.060
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 35,576,928 27,011,601
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3,222,141 2,551,492
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2,612,011 -2.490.360
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -229.,414 -46,909
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,841,425 -2,537,269
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 380,716 14,224
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 380,716 14,224
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




